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(Retsakter vedtaget inden den 1. december 2009 i henhold til EF-traktaten, EU-traktaten og Euratomtraktaten)

DEN EUROP.AISKE INVESTERINGSBANK
STYRELSESRADETS BESLUTNING
af 30. marts 2009

om forhgjelse af den Europeaiske Investeringsbanks kapital

STYRELSESRADET FOR DEN EUROPZISKE INVESTERINGSBANK HAR —

under henvisning til vedtagternes artikel 4, stk. 3, og artikel 5, stk. 2, og

ud fra folgende betragtninger:

Bankens opgave er anfort i artikel 267 i traktaten om oprettelse af Det Europaiske Fallesskab.

I henhold til artikel 4, stk. 1, andet afsnit, i Bankens vedtagter defineres regningsenheden som euroen.

Den seneste udvikling i Bankens aktivitet og den sandsynlige udvikling i langivningen, iseer med henblik pa
at reagere pd Det Europaiske Rids og @kofin-Ridets opfordringer, kraever storre stotte fra EIB til en rekke
aktiviteter, isaer pd baggrund af de nuvarende udsigter for den gkonomiske situation i EU i de kommende
ar.

[ henhold til bestyrelsens dreftelser af Bankens kapitalbehov pd medet den 16. december 2008 ber Bankens
tegnede kapital forhgjes til 232 392 989 000 EUR, andelen at indbetale vare 5 %, som finansieres helt og
fuldt over Bankens supplerende reserve, og reservefonden gradvis tilferes midler op til det vedtaegtsmassige
krav pd 10 % af den tegnede kapital —

MED ENSTEMMIGHED TRUFFET FOLGENDE BESLUTNING den 30. marts 2009, pr. korrespondance som hjelmet
i forretningsordenens artikel 5 og pa forslag fra bestyrelsen med hjemmel i vedtagternes artikel 4, stk. 3:

1. Et beleb pd 5379 241 000 EUR af Bankens supplerende reserve anses for frie reserver.

2. Af den frie reserve overfores 2 000 000 000 EUR til en serlig reserve som statte til ordningen for
struktureret finansiering og lignende tiltag.

3. Med virkning fra 1. april 2009 forhejes Bankens kapital saledes:

3.1. Den af medlemsstaterne tegnede kapital forhejes pro rata fra 164 808 169 000 EUR til
232392989 000 EUR, hvorved der fremkommer folgende belgb (EUR):

Tyskland 37 578 019 000
Frankrig 37 578 019 000
Italien 37578019 000

Det Forenede Kongerige 37 578 019 000
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3.2.

3.3.

3.4. @ndres Bankens vedtagter med virkning fra den 1. april 2009 séledes: Artikel 4, stk. 1, forste afsnit, i
Bankens vedtagter affattes saledes:

Spanien
Belgien
Nederlandene
Sverige
Danmark
Dstrig
Polen
Finland
Grakenland
Portugal
Tjekkiet
Ungarn
Irland
Rumenien
Slovakiet
Slovenien
Bulgarien
Litauen
Luxembourg
Cypern
Letland
Estland
Malta

Af den frie reserve omdannes 3 379 241 000 EUR til indbetalt kapital via overforsel fra Bankens
supplerende reserve til dens kapital.

Denne kapital anses for at vare en del af den tegnede og indbetalte kapital, hvorved Bankens indbetalte

22 546 811 500
10 416 365 500
10 416 365 500

6910 226 000
5274105 000
5170732 500

4810160 500

2970783 000
2825 416 500
1 820 820 000
1774990 500
1679222000
1318 525 000
1217 626 000
604 206 500
560 951 500
410 217 500
351 981 000
263 707 000
258 583 500
214 805 000
165 882 000
98 429 500

kapital forhgjes fra 8 240 408 450 EUR til 11 619 649 450 EUR.

SOM FOLGE HERAF

»Banken tildeles en kapital pd 232 392 989 000 EUR, tegnet af medlemsstaterne med folgende belgb:

Tyskland
Frankrig

Italien

Det Forenede Kongerige

Spanien
Belgien

Nederlandene

37578 019 000
37578 019 000
37578 019 000
37 578019 000
22 546 811 500
10 416 365 500
10 416 365 500
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Sverige 6910 226 000
Danmark 5274105 000
Ostrig 5170732500
Polen 4810 160 500
Finland 2970783 000
Grakenland 2 825 416 500
Portugal 1 820 820 000
Tjekkiet 1774990 500
Ungarn 1679222000
Irland 1318 525000
Rumanien 1217 626 000
Slovakiet 604 206 500
Slovenien 560 951 500
Bulgarien 410 217 500
Litauen 351 981 000
Luxembourg 263707 000
Cypern 258 583 500
Letland 214 805 000
Estland 165 882 000
Malta 98 429 500«

Denne beslutning offentliggares i Den Europeiske Unions Tidende.

For Styrelsesradet

C. STAVRAKIS
Formand

A. QUEREJETA
Sekreteer




